Department of Women and Child Development Govt. Of NCT of Delhi 5th Floor, ISBT-Building, Kashmiri Gate Delhi -110006

MISSING CHILDREN

la mà	Description	Photograph
4	Name: Unknown /Nikhil (Name given by the Agency), Age: 11 months, Complexion: Wheatish. On 06.11.23 Child was found abandoned in the cradie of Welfare Home for Children (WHC), Sarita Vihar, New Delhi. On 07.13 2023, Child was produced before CWC, Kalkaji, New Delhi & by their Order: Child is placed in WHC for Care & Protection.	
	Name: Unknown/ Rudran (Name given by the Agency) Age: 03 months, Gemplexion: Wheatish. On 14.02.24 Child was found abandoned in a park of an ipura, New Delhi. On 15.02.2024, Child was produced before CWC (Chica). New Delhi by P.S Hazrat Nizamuddin & by their Orders Child is place in Welfare Home for Children, New Delhi for Care & Protection.	
3.	Name: Unknown/ Rajvika (Name given by CWC) Age: 8 months Complexion: Wheatish. On 11.02.24 Child was found abandoned in Durg Sampark Kranti Train at Hazrat Nizamuddin Railway Station, New Delhi. On 12.02.2024, Child was produced before CWC Kalkaji, New Delhi by RPF Hat the litzamuddin & by their Orders Child is placed in Welfare Home for Childrin, New Delhi for Care & Protection.	
	Mame: Ravi, Age: 5.8 Years approx. Complexion: Wheatish. On 22.12.2021 Child was found abandoned in Pratap Camp, Nehru Nagar, Lajpat Nagar, New Deihi. On 25.11.2022 Child was produced before CWC Kalkaji, New Deihi by Pehchan Shakti Shalini (NGO) & by their Orders Child is placed in Archane Home for Children, New Deihi for Care & Protection.	(a, 6)
	Name: Akash, Age: 4.8 Years approx. Complexion: Wheatish. On 22.12 2021 Child was found abandoned in Pratap Camp, Nehru Nagar, Lajort Nagar, New Delhi. On 25.11.022 Child was produced before CWC Calcop. New Delhi by Pehchan Shakti Shalini (NGO) & by their Orders Child splaced in Welfare Home for Children, New Delhi for Care & Protection.	

Exist Parents for and dans/Relatives of above mentioned Children may contact at address/phone number given at Sl. No. 1given below:

- Sections Home for Children, 1-B. I isototional Area, Sarita Vihar, New Delhi-Hu044, Contact no. 8860835349/011-3/25/1/50/236747023.com// welfare2007/p/gmail.com
- 2. Oistrict Child Protection Unit-VIII (South-East), Kasturba Niketan Complex, Lajpat Nagar-II, New Delhi-110024, Ph. No.: 011-20887340 email: acidmids. app. 166, 2001-2008.

Sd/-Director

Women & Child Development

Please give information to CHILDLINE 1093 about Children who need care and protection

Anita Singh
District Child Protection Officer
(District South-East)
Deptt. of Women & Child Development
Govt. of NCT of Delhi

महिला एवं बाल विकास विभाग, राष्ट्रीय राजधाजी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, 5वी, मंजिल, ISBT बिल्डिंग,कश्मीरी गेट दिल्ली-110006

परिवार से विहाड़े वालक एवं वालिकाए

विवरण

लागः अक्रान/ लिखिस्म (एजेंसी द्वारा दिया गया नाम), उमः 11 महीने, रंगः गेहुंआ। वच्चे का गेलफेवर होम फार चिल्ड्रेन (डब्ल्यूएचसी) सरिता विहार, नई दिल्ली के पण्डे रा १०,१८,१८६३ को छोड दिया गया। वच्चे को सोडब्ल्यूसी कालकाजी नई विल्ली के एम्झ 07,11,2023 को पेश किया गया और उनके आदेश के अनुसार बच्चे को देखान और सुरक्षा के लिए डब्ल्यूएचसी, नई दिल्ली में रखा गया है।

कान: अज्ञात पदम (एजंसी द्वारा दिया गया माम) उम: 03 महीने, रंग: गेहुंआ। वहना 14.02.24 को जंगपुरा, नह दिल्ली के एक पार्क में लावारिस पाया गया था। 15.02.2024 को, बच्चे को पी.एस. हजरत निजामुद्दीन द्वारा सीडब्स्यूसी कालकाजी, नई दिल्ली के समक्ष पेश किया गया और उनके आदश के अनुसार बच्चे को देखभाल आ इसने के किए सापेयर होने पार सिल्डेन, नई दिल्ली में रखा गया है।

लाम: अज्ञानी राजविका (सीडव्ल्यूसी द्वारा दिया गया लाम) उम: 8 महीने रंग: गेहुंआ। 11 02 24 की हजरत जिजामुद्दीन रेलवे स्टेशन, नई दिल्ली पर दुर्ग संपर्क कांति ट्रेन में बच्चा जानारस पाया गया। 12.02.2024 को, आर.पी.एफ इजरत जिजामुद्दीन दगर हटा को सीडव्ल्यूसी कालकाजी, नई दिल्ली के समक्ष पेश किया गया और उनके आदेश के अनुसार बच्चे को देखनाल और सुरक्षा के लिए वेलकेयर होम फॉर करके, बड़ दिल्ली में रखा गया है।

नाम: रिवं उम: लगभग 5.8 वर्ष। रंग: गेहुँआ। 22.12.2021 को बच्चा प्रताप कैंप, मेहरू नगर, लाजपत नगर, नई दिल्ली में लावारिस पाया गया। 25.11.2022 को पहजान शनित शालिमी (एनजीओ) द्वारा बच्चे को रीडक्ट्यूसी कालकाजी, नई दिल्ली में सन्ध पंच विचा गया और उनके आदेश के अनुसार बच्चे को देखभान और सुरक्षा में रेंग किया गया और उनके आदेश के अनुसार बच्चे को देखभान और सुरक्षा

नाम अवन्त उम्बः 4.8 वर्ष। रंगः गेहुँआ। 22.12.2021 को बच्चा प्रताप कँप, नेहरू नगर. बाजपत नगर, नई दिल्ली में लावारिस पाया गया। 25.11.2022 को पहचान श्वित वालियों (एनजीओं) द्वारा बच्चे को सीडव्ल्यूसी कालकाजी, नई दिल्ली के समक्ष पेश किया गया और उनके आदेश के अनुसार बच्चे को देखभाव और सुरक्षा के विकास के प्रतास के विकास करें पर किया गया और उनके आदेश के अनुसार बच्चे को देखभाव और सुरक्षा के विकास के प्रतास के विकास के वित









उन्होंक बार्ज के अभिकासक/संरक्षण/दिशादार नीचे दिये गये पत्ती पर संपर्क कर सकते हैं।

- र केयर हाम फोर चिन्त्रेन, 1-वी, इन्स्टीट्य्कनल एरिया, सरिता विहार 110044, दूरभाष:: 8860835349/011-1,554150.268747023, email id: welfare2007@gmail.com
- 2 िना वाल संरक्षण अधिकारी, जिला बाल सरक्षण इकाई-VIII) दक्षिण-पूर्व , कस्तूरबा निकेतन परिसर लाजपत नगर-II, नई दिल्ली-19924 फोन नंतर 011-20887340, email id. southeastdcpu8@gmail.com

ह./-निदेशक महिला एवं बाल विकास

कृपया चाइल्डलाइन को उन बच्चों के बारे में जानकारी दें जिन्हें देखभात और सुरक्षा की आवश्यकता है 1098

Anita Singh
District Child Protection Officer
(District South-East)
Deptt. of Women & Child Development
Govt. of NCT of Delhi